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Marchew i Pomarańcza -
hydrofilowy olejek myjący

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

Hydrofilowy  olejek  myjący  do  twarzy  świetnie  sprawdza  się  zarówno  solo,  jak  i  w  dwuetapowym  oczyszczaniu  -  w
połączeniu z wodą tworzy aksamitną emulsję, która łagodnie, ale skutecznie usuwa makijaż oraz obecne na skórze
zanieczyszczenia.

Złotobarwna mikstura  użytych  w kosmetyku olejów:  makadamia,  z  nasion  marchwi  i  żurawinowego,  wzbogacona
emulgatorem, po zmieszaniu z ciepłą wodą przeistacza się w lekki, mleczny balsam, który dogłębnie i skutecznie usuwa
obecne na skórze zanieczyszczenia, a dodatkowo ją pielęgnuje oraz eliminuje problem przesuszania.

Działanie i właściwości

To może na sam początek krótka powtórka z lekcji chemii i wyjaśnienie definicji hydrofilowości, tj. wodolubności. Oleje
są substancjami tłuszczowymi, a te z natury nie mają zdolności rozpuszczania się w wodzie ani mieszania się z nią.
Wszyscy doskonale pamiętamy. Jak to zatem obejść? Emulgatorem! Wprowadzenie go do oleju sprawia, że ten w
kontakcie z H2O przekształca się w delikatną emulsję, która łatwo i przyjemnie rozprowadza się po skórze.

Właśnie na bazie tej właściwości powstał nasz szpakowy olejek myjący Marchew i Pomarańcza. Złotobarwna mikstura
użytych  w  kosmetyku  olejów:  makadamia,  z  nasion  marchwi  i  żurawinowego,  wzbogacona  wspomnianymi
emulgatorami, po zmieszaniu z ciepłą wodą przeistacza się w lekki, mleczny balsam, który dogłębnie i skutecznie usuwa
obecne na skórze zanieczyszczenia, a dodatkowo ją pielęgnuje oraz eliminuje problem przesuszania. Produkt jest także
świetnym zawodnikiem, jeżeli chodzi o zmywanie makijażu (nie straszny mu nawet ten wodoodporny), a także kremu z
SPF.

Olejku można używać zarówno solo, jak i jako pierwszy krok mycia twarzy przy oczyszczaniu dwuetapowym. Możesz
również usunąć kosmetyk za pomocą zwilżonych wodą płatków kosmetycznych. Najlepiej tych wielorazowych. I naszych
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:)

Olejek zamknęliśmy w smukłej, szklanej butelce o pojemności 100 ml. Jej transparentne ścianki w pełnej okazałości
prezentują  zawartość  fiolki,  a  wygodny  i  funkcjonalny  dozownik  ułatwia  aplikację  odpowiedniej  ilości  kosmetyku.  Tu
musimy też  wspomnieć  o  wydajności  produktu,  która  jest  naprawdę  imponująca.  Podobnie  zresztą  jak  zapach  -
połączenie naturalnych olejków eterycznych - pomarańczowego i z marchwi dało efekt słodkiego aromatu „baby carrot”,
dzięki któremu stosowanie olejku jest nie tylko dobroczynne i skuteczne, ale też po prostu przyjemne. 

Pojemność szklanej butelki:

100 ml 

Przechowuj w suchym, chłodnym i ciemnym miejscu.  

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Każdy kosmetyk wytwarzany przez Cztery Szpaki jest produktem rzemieślniczym. W związku z tym, w zależności od
partii,  poszczególne egzemplarze mogą się od siebie nieznacznie różnić kolorem, konsystencją czy zapachem. Nie
martw się, zazwyczaj to nic złego - dzięki temu każdy nasz produkt jest wyjątkowy.

Skład i sposób użycia

Olej makadamia

strukturą  przypomina  ludzkie  sebum,  dzięki  czemu  zapobiega  jego  nadmiernemu  wydzielaniu,  kontroluje  pracę
gruczołów łojowych i łagodzi podrażnienia. 

Skwalan

silny antyoksydant, zapewniający cerze młodość i promienny wygląd; regeneruje i nawilża suchą, zniszczoną skórę. 

Emulgator

umożliwiają otrzymanie emulsji.

Olej z marchwi

wykazuje doskonałe właściwości regenerujące i odżywiające, a także pomaga w walce z przebarwieniami.

Olej żurawinowy

wykazuje dużą aktywność antyoksydacyjną, zawiera kwasy omega-3, omega-6 i  omega-9, jest źródłem kompletnej
witaminy E.

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa pobudzająco, odświeżająco, oczyszczająco i tonizująco.

Witamina E

silny antyoksydant, zwana również witaminą młodości.

Beta-karoten

wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne.

Skład:  olej  makadamia,  skwalan,  emulgator,  olej  z  marchwi,  olejek eteryczny z marchwi,  olej  żurawinowy, olejek
eteryczny pomarańczowy, witamina E, beta karoten.

Ingredients/INCI: Macadamia Ternifolia Seed Oil, Squalane, Polyglyceryl-4 Oleate, Daucus Carota Sativa Seed Oil,
Vaccinium Macrocarpon Seed Oil, Citrus Aurantium Dulcis Peel Oil, Limonene*, Tocopherol, Beta – Carotene, Linalool*.
*składowe naturalnych olejków eterycznych

* składowe naturalnych olejków eterycznych 
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W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Wstrząśnij przed użyciem. Niewielką ilość olejku rozprowadź bezpośrednio na skórze z dodatkiem ciepłej wody, wmasuj
kolistymi ruchami, a następnie spłucz do uzyskania efektu oczyszczonej skóry. Olejek możesz aplikować również z
użyciem płatków kosmetycznych.
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